КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 марта 2016 года                                №  03

с. Пушкино
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования Пушкинского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Пушкинском сельсовете, утвержденным решением Пушкинской сельской Думы от 12 января 2006 года № 2, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 07 апреля 2016 года с 10.00 до 11.00 часов в Пушкинском Доме культуры.

2. Вынести на публичные слушания: проект решения Пушкинской сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области».
3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению публичных слушаний.

4. Принимать предложения граждан по вопросам, вынесенным на публичные слушания, в письменном виде до 06 апреля 2016 года.

5. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в село Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Пушкинского сельсовета Реутову О.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета

Н.Г. Драчева

Приложение

 к постановлению Главы Пушкинского сельсовета от 10 марта 2016 года № 03 «О проведении публичных слушаний»

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке и проведению

публичных слушаний

Руководитель  рабочей группы:

Драчева Н.Г. – Глава Пушкинского сельсовета;

Члены рабочей группы:

Реутова О.Ю. – главный специалист Администрации Пушкинского сельсовета;

Стойко Н.Н. – главный специалист сектора по бухгалтерскому отчету и отчетности поселений Администрации Куртамышского района (по согласованию);

Воробьева И.Г. – директор МКУК Пушкинского сельсовета «КДО».